[image: ]
ĐƠN XIN CAM KẾT ĐÓNG HỌC PHÍ
Kính gửi : Ban Giám đốc Trung tâm Đào tạo Quốc Tế (ITEC)
Tôi tên là:
Phụ huynh SV:
Lớp        :
MSSV    :
Tôi làm đơn này xin được hoãn học phí theo thông báo đóng học phí cho:
Chương trình/Học phần:
Học kỳ :
Thời gian bắt đầu học :
Số tiền :
Với lý do :
Tôi cam kết sẽ hoàn tất khoản học phí trên trước ngày:……./……/…….
[bookmark: _GoBack]        Nếu không thực hiện đúng cam kết trên Tôi xin chịu mọi trách nhiệm theo điều 6 nằm trong “Quy định về học phí và hình thức xử lý đối với học sinh, sinh viên không nộp học phí đúng thời hạn” của Trung Tâm.
Rất cám ơn sự giúp đỡ của Trung tâm
                Tp.HCM, ngày….tháng…..năm……
     Phụ huynh sinh viên                                                             Người viết đơn

      BGĐ phê duyệt                                                                  Xác nhận của Kế Toán

[image: ]International Training & Education Center
227 Nguyen Van Cu Str., Dist. 5, HCMC
Tel: (08) 38 303 625 – itec@hcmus.edu.vn
www.itec.hcmus.edu.vn

image1.emf

image2.png